Voici la formule pour calculer votre prix vendant aux clients:
Cliquez ici pour voir les prix (RACK). - 20% de commission standard - Rabais si applicable (colonne A) ensuite x taxes (identifiée dans colonne

B) + 39$ de damage fee par unitée x Taux USD de Gendron divisé par 0.85 et ensuite divisé par le nombre d'occupants

Teton Village Condos

Eagle's Rest

Four Seasons |

Four Seasons Il
Gros Ventre

Moose Creek

# of Properties in Inventory

2

10

Bedrooms, Bathrooms

3bd/2bath
3bd/3.5bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd+loft/2bath
2bd+loft/2bath
2bd+loft/2bath
1.5bd/1bath
2bd/1bath
2bd/1bath
2bd/1.5bath
2bd/1.5bath

3bd/3.5bath townhome
3bd/3.5bath townhome
3bd/3.5bath townhome
3bd/3bath townhome

3bd/3.5bath townhome
3bd/3bath townhome

3bd/3.5bath townhome
3bd/3.5bath townhome
4bd/4.5bath townhome
4bd/4.5bath townhome

Rating
deluxe
deluxe
standard
standard
standard
deluxe
standard
standard
economy
standard
standard
deluxe
premier
premier
premier
premier
premier
premier
premier
premier
premier
premier

Unit

Code
ERO16
EROOS5
FS101
FS104
FS103
FS108
FS203
GVAO07
GVBO6
GVBO09
GVA10
GVA12
MC009
MC010
MCO011
MC012
MC014
MCO015
MCO031
MC034
MC030
MC033

A

EBB booked by Dec 1, 2018
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »

10%

10%

10%

10%
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
NO DISCOUNT

B (taxes
applicables)

taxes
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%


http://www.jhrl.com/agent-login.html

Nez Perce

Rendezvous

Sleeping Indian

Snow Ridge
Timber Ridge

Tensleep

10

2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
3bd/2bath
3bd/2bath
3bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd+loft/2bath
3bd/3bath
3bd/3bath
3bd+loft/3bath
3bd+loft/3bath
studio/1bath
studio/1bath
1bd/1bath
1bd/1bath
2bd/2bath
2bd/2bath
4bd/4bath
4bd+loft/3bath
4bd+loft/3bath
1bd/1bath

standard
standard
standard
standard
deluxe
standard
standard
deluxe
standard
standard
standard
deluxe
deluxe
deluxe
standard
standard
deluxe
deluxe
standard
standard
deluxe
deluxe
standard
standard
deluxe
deluxe
deluxe

NPBO4
NPBO6
NPCO1
NPCO4
NPBO2
NPAO6
NPDO1
NPDO2
RVAOQ2
RVBO1
RVB04
RVAO4
RVBO3
RVAO6
RVDO1
RvC02
RVDO4
RvVC04
SIEO7
SIW12
SIW10
SIW15
SIEOS
SIEO4
SR005
TIMO1
TIMO8

economy TSB13

Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
10%
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »

15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%



Teewinot

Tram Tower

Whiteridge

Wind River

LUXURY COLLECTION
Cody House

Crystal Springs

Granite Ridge

1bd/1bath
1bd/1bath
2bd/1bath
2bd/1bath
2bd/1bath
2bd/2bath
2bd/2bath
3bd/3bath
3bd/3bath
4bd/5bath
4bd/5.5bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd/2bath
2bd+loft/2bath
2bd+loft/2.5bath
2bd+loft/2.5bath
2bd+loft/2.5bath
4bd/4bath
4bd/4bath
4bd/4bath

3.5bd/3.5bath condo

1bd+loft/2.5bath condo

2bd/2.5bath cabin

4bd/4.5bath homestead

4bd/4.5bath lodge

standard
deluxe
standard
standard
standard
standard
deluxe
standard
standard
deluxe
deluxe
economy
standard
standard
economy
standard
standard
deluxe
standard
standard
deluxe

premier
premier
premier
premier
premier

TSA12
TSB12
TSAO02
TSAO6
TSB14
TWAO5
TWBO04
TWCO05
TWDO04
T3505
T3511
WHRB5
WHRB6
WHRB1
WHRB7
WHRAS
WHRA4
WHRB3
WR001
WRO012
WR002

CDH1A
CS403
G7590
G3072
GRLO6

Yes -20% « at par »
10%

Yes -20% « at par »

Yes -20% « at par »

Yes -20% « at par »

Yes -20% « at par »
10%

Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
10%

10%

Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
NO DISCOUNT
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »
Yes -20% « at par »

10%
10%
10%
10%
10%

15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%
15.56%

17.70%
17.70%
17.70%
17.70%
17.70%



4bd/4.5bath lodge
4bd/4.5bath lodge
5bd/4.5bath lodge
5bd/4.5bath lodge
5bd/4.5bath lodge

premier
premier
premier
premier
premier

GRLO8
GRL12
GRL16
GRL17
GRL20

10%
10%
10%
10%
10%

17.70%
17.70%
17.70%
17.70%
17.70%



