Voici la formule pour calculer votre prix vendant aux clients:

Cliquez ici pour voir les prix (RACK). - 20% de commission standard - Rabais si applicable (colonne A) ensuite x taxes (identifiée dans colonne B) + 39\$ de damage fee par unitée x Taux USD de Gendron divisé par 0.85 et ensuite divisé par le nombre d'occupants

					A	в (taxes applicables)
				Unit		
Teton Village Condos	# of Properties in Inventory	Bedrooms, Bathrooms	Rating	Code	EBB booked by Dec 1, 2018	taxes
Eagle's Rest	2	3bd/2bath	deluxe	ER016	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/3.5bath	deluxe	ER005	Yes -20% « at par »	15.56%
Four Seasons I	4	2bd/2bath	standard	FS101	10%	15.56%
		2bd/2bath	standard	FS104	10%	15.56%
		2bd+loft/2bath	standard	FS103	10%	15.56%
		2bd+loft/2bath	deluxe	FS108	10%	15.56%
Four Seasons II	1	2bd+loft/2bath	standard	FS203	Yes -20% « at par »	15.56%
Gros Ventre	5	1.5bd/1bath	standard	GVA07	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/1bath	economy	GVB06	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/1bath	standard	GVB09	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/1.5bath	standard	GVA10	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/1.5bath	deluxe	GVA12	Yes -20% « at par »	15.56%
Moose Creek	10	3bd/3.5bath townhome	premier	MC009	10%	15.56%
		3bd/3.5bath townhome	premier	MC010	10%	15.56%
		3bd/3.5bath townhome	premier	MC011	10%	15.56%
		3bd/3bath townhome	premier	MC012	10%	15.56%
		3bd/3.5bath townhome	premier	MC014	10%	15.56%
		3bd/3bath townhome	premier	MC015	10%	15.56%
		3bd/3.5bath townhome	premier	MC031	10%	15.56%
		3bd/3.5bath townhome	premier	MC034	10%	15.56%
		4bd/4.5bath townhome	premier	MC030	10%	15.56%
		4bd/4.5bath townhome	premier	MC033	NO DISCOUNT	15.56%

Nez Perce	8	2bd/2bath	standard	NPB04	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	NPB06	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	NPC01	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	NPC04	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	deluxe	NPB02	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/2bath	standard	NPA06	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/2bath	standard	NPD01	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/2bath	deluxe	NPD02	Yes -20% « at par »	15.56%
Rendezvous	10	2bd/2bath	standard	RVA02	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	RVB01	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	RVB04	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	deluxe	RVA04	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	deluxe	RVB03	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd+loft/2bath	deluxe	RVA06	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/3bath	standard	RVD01	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/3bath	standard	RVC02	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd+loft/3bath	deluxe	RVD04	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd+loft/3bath	deluxe	RVC04	Yes -20% « at par »	15.56%
Sleeping Indian	6	studio/1bath	standard	SIE07	Yes -20% « at par »	15.56%
		studio/1bath	standard	SIW12	Yes -20% « at par »	15.56%
		1bd/1bath	deluxe	SIW10	Yes -20% « at par »	15.56%
		1bd/1bath	deluxe	SIW15	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	SIE05	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	SIE04	10%	15.56%
Snow Ridge	1	4bd/4bath	deluxe	SR005	Yes -20% « at par »	15.56%
Timber Ridge	2	4bd+loft/3bath	deluxe	TIM01	Yes -20% « at par »	15.56%
		4bd+loft/3bath	deluxe	TIM08	Yes -20% « at par »	15.56%
Tensleep	6	1bd/1bath	economy	TSB13	Yes -20% « at par »	15.56%
			-			

		1bd/1bath	standard	TSA12	Yes -20% « at par »	15.56%
		1bd/1bath	deluxe	TSB12	10%	15.56%
		2bd/1bath	standard	TSA02	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/1bath	standard	TSA06	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/1bath	standard	TSB14	Yes -20% « at par »	15.56%
Teewinot	4	2bd/2bath	standard	TWA05	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	deluxe	TWB04	10%	15.56%
		3bd/3bath	standard	TWC05	Yes -20% « at par »	15.56%
		3bd/3bath	standard	TWD04	Yes -20% « at par »	15.56%
Tram Tower	2	4bd/5bath	deluxe	T3505	10%	15.56%
		4bd/5.5bath	deluxe	T3511	10%	15.56%
Whiteridge	7	2bd/2bath	economy	WHRB5	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	WHRB6	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd/2bath	standard	WHRB1	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd+loft/2bath	economy	WHRB7	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd+loft/2.5bath	standard	WHRA8	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd+loft/2.5bath	standard	WHRA4	Yes -20% « at par »	15.56%
		2bd+loft/2.5bath	deluxe	WHRB3	NO DISCOUNT	15.56%
Wind River	3	4bd/4bath	standard	WR001	Yes -20% « at par »	15.56%
		4bd/4bath	standard	WR012	Yes -20% « at par »	15.56%
		4bd/4bath	deluxe	WR002	Yes -20% « at par »	15.56%
LUXURY COLLECTION						
Cody House	1	3.5bd/3.5bath condo	premier	CDH1A	10%	17.70%
Crystal Springs	1	1bd+loft/2.5bath condo	premier	CS403	10%	17.70%
Granite Ridge	8	2bd/2.5bath cabin	, premier	G7590	10%	17.70%
S		4bd/4.5bath homestead	premier	G3072	10%	17.70%
		4bd/4.5bath lodge	premier	GRL06	10%	17.70%
		, 3	•			

4bd/4.5bath lodge	premier	GRL08	10%	17.70%
4bd/4.5bath lodge	premier	GRL12	10%	17.70%
5bd/4.5bath lodge	premier	GRL16	10%	17.70%
5bd/4.5bath lodge	premier	GRL17	10%	17.70%
5bd/4.5bath lodge	premier	GRL20	10%	17.70%